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سرپرست معاونت گردشگری و زیارت استانداری فارس:

زائران اربعین: اهمیت تهیه سریع گذرنامه و بلیط برای سفر مطمئن
سرپرست معاونت گردشگری و زیارت استانداری فارس گفت: دستگاه های مختلف برای ایجاد زمینه مناسب در جهت اعزام زائران اربعین حسینی(ع) در

این استان تلاش کرده اند و شرایط برای اعزام زائران اربعین در استان فارس فراهم است.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، مهدی پارسایی در مراسم افتتاح قرارگاه اربعین اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان در پایانه
کاراندیش شیراز، اظهار داشت: این استان در موضوع زیارت اربعین در طول سال های گذشته پرچمدار بوده و رتبه های اول را داشته است و امسال هم

با تلاش همه دست اندرکاران باید جایگاه استان حفظ شود.

وی با اشاره به بازدید از بخش های مختلف پایانه کاراندیش و خدماتی که به مسافران و زائران ارائه می شود، ادامه داد: هدف از این بازدید بررسی
وضعیت شرکت های حمل و نقل و فرایند خدمات رسانی به زائرین اربعین است.

سرپرست معاونت گردشگری و زیارت استانداری فارس افزود: از لحاظ سخت افزاری و تامین ناوگان مورد نیاز برای حمل و نقل زائران اربعین به مرزها و
تامین فضای استراحت موقت زائران که از شهرها و استان های دیگر وارد شیراز می شوند اقدامات بسیار خوبی صورت گرفته است که قابل تقدیر است.

پارسایی با اشاره به دغدغه شرکت های حمل و نقل در زمینه تعیین قیمت بلیط های اتوبوس، تصریح کرد: این موضوع در جلسات تخصصی در
استانداری فارس بررسی شده نتایج آن و به زودی ابلاغ خواهد شد.

وی با تاکید بر این که مراکز امادی، هلال احمر و پلیس راه آماده خدمت رسانی به زائران اربعین هستند، گفت: در مسیر تردد زائران اربعین 16 مجموعه
خدماتی بین راهی توسط سازمان راهداری آماده خدمت رسانی شده است و تلاش برای ارتقای کیفیت خدمات رسانی در این مراکز نیز در حال انجام

است.

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس اظهارکرد: شهرداری شیراز مانند هر سال در حوزه حمل و نقل زائران و راه اندازی
موکب حضرت احمد بن موسی(ع) با همکاری سپاه در مرز شلمچه که استان فارس معین این مرز محسوب می شود، ارائه می دهند.

پارسایی تاکید کرد: از زائران اربعین تقاضا می کنم تهیه بلیط و گذرنامه را به تعویق نیندازند تا در روزهای منتهی به اربعین با ازدحام و ترافیک روبرو
نشویم.

وی تصریح کرد: در استان فارس حرکت کاروانی برای زیارت اربعین نداریم و مجوزی برای این موضوع صادر نشده است؛ ثبت نام و اعزام زائران به
زیارت اربعین به صورت انفرادی صورت می گیرد.


